
        
            
        


        


        



        
        
            

        


        
            Přejít k obsahu
            |
            Přejít k hlavnímu menu
            |
            Přejít k vyhledávání
            |
            Přejít ke košíku
        


        
            
                
                        
                            Knihy Dobrovský
                        


                    
                

            

            

    






    
        Nacházíte se zde:
        Domů
            »
            E-knihy
            »
            Beletrie
            »
            Česká a slovenská beletrie
    




        
            
                    
                
                        
                    
                    Právě dnes| Zásilkovna, Balíkovna a PPL výdejní místa za 19 Kč
                    
                

                    
                Zavřít
            

        



        

    
        
            Šikmý kostel 2


    

                    
                    Autor
                Karin Lednická
                 


    


    
        
        E-kniha
    
        


        

    
        
            
            
            
        
        
    











                    BESTSELLER









        
            
                
                    Prolistujte knihu
                    
                
            
        

        


        
            
                
                    
                        Šikmý kostel 2
    
        
        E-kniha
    
                    



    

                    
                    Autor
                Karin Lednická
                 


    


                    
    
        
            
            Uložit do seznamu
        
    




                            
                                    
                                        Součástí série: Šikmý kostel
                                         
                                            2. díl z 3
                                        
                                    
                            
                    


                


    
            

        
        4.9 z 5 hvězdiček
            
        
            
                199 hodnocení čtenářů
            
        
    


            





    

        E-kniha






	
        
        Ihned ke stažení
    
	
        
                
                    
                        
                        Kniha je ve formátech
                    
                            
                                    
                                        mobi
                                    
                            
                            
                                
                                    
                                         
                                        PDF
                                    
                                
                            
                            
                                
                                    
                                         
                                        ePUB
                                    
                                
                            
                
        

    


    

    
        

            
                
                    Koupit
                        
                
            

        




                289 Kč s DPH

    
        
        Jsme transparentní
    


    
















        S Barkou, Ludwikem, Julkou a dalšími hrdiny trilogie Šikmý kostel se setkáváme vzápětí poté, co jsme je v závěru prvního dílu opustili. Zatímco ve zbytku nově vzniklého Československa nastávají zlaté časy, v Karvinné – jak se nyní město jmenuje – se stále velmi silně projevují důsledky předešlého dramatického dění. Prosakují do…
        Přejít na celý popis





    	
            
            
                
                    
                    
                        
                        
                        
                    
                
                
                    
                        
                                    Kniha

                                        (
                                        pevná vazba
                                        )
                        


                        

                        

                    
                

                
                    
                
            

            
                329 Kč s DPH

                    Skladem
            

        
	
            
            
                
                    
                    
                        
                        
                        
                    
                
                
                    
                        
                                    Audiokniha

                                        (
                                        mp3
                                        )
                        


                        

                        

                    
                

                
                    
                
            

            
                379 Kč s DPH

                    Ihned ke stažení
            

        
	
            
            
                
                    
                    
                        
                        
                        
                    
                
                
                    
                        
                                    Audiokniha

                                        (
                                        CD
                                        )
                        


                        

                        

                    
                

                
                    
                
            

            
                357 Kč s DPH

                    Skladem
            

        




        

    



    
        
            
                    
                        
                            
                        
                    
                
                    Muži ve válce přicházeli o život. Ale ženy ztratili všechno ostatní. Natalie Haynes přináší příběh trójské války z pohledu žen.
                    
                        Více informací
                        
                    
                
            

        

    
        



    

    
        
            K tomuto produktu zákazníci kupují

        

    

    
        	
                

    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Podbrdské ženy
    




    
                Jana Poncarová
    

        
        
            
            4.5 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    279 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Listopád
    




    
                Alena Mornštajnová
    

        
        
            
            4.3 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    259 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        








                
                    BESTSELLER
                



    
    
            Sudetský dům
    




    
                Štěpán Javůrek
    

        
        
            
            4.7 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    199 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Bílá Voda
    




    
                Kateřina Tučková
    

        
        
            
            4.6 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    449 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Zuzanin dech
    




    
                Jakuba Katalpa
    

        
        
            
            4.8 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    229 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Slepá mapa
    




    
                Alena Mornštajnová
    

        
        
            
            4.7 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    259 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Houbařka
    




    
                Viktorie Hanišová
    

        
        
            
            4.7 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    249 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        








                
                    BESTSELLER
                



    
    
            Hana
    




    
                Alena Mornštajnová
    

        
        
            
            4.9 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    259 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Dvě hrsti života
    




    
                Katharina Fuchs
    

        
        
            
            4.8 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    220 Kč
                




    
        Běžně 290 Kč
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Žítkovské bohyně
    




    
                Kateřina Tučková
    

        
        
            
            4.4 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    299 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Němci
    




    
                Jakuba Katalpa
    

        
        
            
            4.6 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    259 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        








                
                    BESTSELLER
                



    
    
            Les v domě
    




    
                Alena Mornštajnová
    

        
        
            
            4.6 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    289 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Zahrada
    




    
                Petra Dvořáková
    

        
        
            
            4.7 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    249 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Tatér z Osvětimi
    




    
                Heather Morrisová
    

        
        
            
            4.7 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    279 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Věci, na které nastal čas
    




    
                Petra Soukupová
    

        
        
            
            4.2 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    279 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Alžběta a Nina
    




    
                Jana Poncarová
    

        
        
            
            4.7 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    279 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Hotýlek
    




    
                Alena Mornštajnová
    

        
        
            
            4.6 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    259 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Vitka
    




    
                Kateřina Tučková
    

        
        
            
            3.7 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    199 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        








                
                    BESTSELLER
                



    
    
            Chaloupky
    




    
                Štěpán Javůrek
    

        
        
            
            4.8 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    199 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        








                
                    BESTSELLER
                



    
    
            Tiché roky
    




    
                Alena Mornštajnová
    

        
        
            
            4.7 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    259 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Dědina
    




    
                Petra Dvořáková
    

        
        
            
            4.3 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    199 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Heřmánkové údolí
    




    
                Hana Marie Körnerová
    

        
        
            
            4.9 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    169 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Pod sněhem
    




    
                Petra Soukupová
    

        
        
            
            4.2 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    229 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            


        
            
            
            Předchozí
        
        
            
            
            Následující
        
    


    



    
        
            Popis
            
                Hodnocení
                
                    
                        
                        4.9 z 5 hvězdiček
                    
                    199
                
            
                Další knihy autora
        

    




        Popis 
        
            
                
                    
                        
                            
                                
S Barkou, Ludwikem, Julkou a dalšími hrdiny trilogie Šikmý kostel se setkáváme vzápětí poté, co jsme je v závěru prvního dílu opustili. Zatímco ve zbytku nově vzniklého Československa nastávají zlaté časy, v Karvinné – jak se nyní město jmenuje – se stále velmi silně projevují důsledky předešlého dramatického dění. Prosakují do všech oblastí života. Ne vždy v dobrém.

I přesto lze říct, že dvacátá léta jsou pro obyvatele města relativní selankou, dobou významných společenských změn a hospodářského rozmachu. Nastupující generace se může těšit výsadám a možnostem, které byly v nedávné minulosti nedosažitelné, a začínají se před ní rozprostírat dříve netušené možnosti.

Klíčící naděje však rázně ukončí hospodářská krize a vzápětí po ní opětovný vzestup nacionalistických nálad. Napětí ve společnosti stoupá a rodiny našich hrdinů rozštěpují rozdílné názory: zatímco jedni se nadcházející hrozby obávají nebo mezi prvními nesou její ničivé důsledky, jiní probíhající změny vítají jako šanci k odčinění utrpěných křivd. Smršť událostí po nástupu německé okupace však nakonec smete všechny, protože v tomto regionu i druhá světová válka probíhala dosti jinak než ledaskde jinde.

Příběh je také tentokrát vystavěn na skutečných událostech a čtenář s překvapením zjišťuje, že mnohé z toho, co se v druhém díle Šikmého kostela odehrává, zůstávalo po dlouhá desetiletí skryto ve třinácté komnatě dějin.

                            
                            


    
        Sdílet
        0
    
                            

                        

                    

                    


    
        

        

        

        

                    	série
	
                                Šikmý kostel
                                
										
											2. díl z 3
										
									
                            
	Další ze série
	
                                    
                                
                                    1.
                                
                                            Šikmý kostel

                            
                                    
                                
                                    2.
                                
                                            Šikmý kostel 2

                            
                                    
                                
                                    3.
                                
                                            Šikmý kostel 3

                            
                            


                    

            	kategorie
	
                            E-knihy »
                            Beletrie »
                            Česká a slovenská beletrie 
                        

                            E-knihy »
                            Beletrie »
                            Historické romány 
                        

                


            	Témata
	
                        druhá světová válka
                        historické romány
                        skutečné události
                        Československo
                        historie
                        okupace
                


    



                    

                

            

            
                


    
        	Nakladatel
	
                        Bílá vrána
                
	jazyk
	
                        čeština 
                    


    

    
        	Počet stran
	
                            608 
                        


    

    
        	datum vydání
	
                            1.01.2021 
                        


    


                

            

    
        
            
                	
                            
                                

                                        
                                            
                                        

                                    
                                        
                                            Karin Vápeníčková Bílíková
                                        
                                    
                                

                                
                                    Bolest z těžkých chvil a společenských nepokojů stále se propadajícího města promísí něha lásky, intimních momentů, narození dětí a důvěra v rodinné pouto. Všechny tyto emoce, dějinnou erudici i strhující čtivost, protkanou výjimečnou prací s jazykem, dialektem a dobovou citací, nabízí Karin Lednická v druhém díle románové kroniky Šikmý kostel. S přečtením by jistě neměl váhat nikdo, kdo hledá působivé dílo v současné produkci, a nebojí se podlehnout jeho kouzlu a smutku, že se můžeme s napětím těšit již jen jednou, a to v závěrečném třetím díle.

                                    
                                            Celá recenze
                                    

                                

                            

                        


            

        

    


        



    
        
            
                Hodnocení a recenze čtenářů
                
                    Nápověda
                
            


    
            4.9 z 5
            
                            
                        
            199 hodnocení čtenářů
            

    
            
                            179×
                            
                                5 hvězdiček
                            
                        
            
                            6×
                            
                                4 hvězdičky
                            
                        
            
                            9×
                            
                                3 hvězdičky
                            
                        
            
                            0×
                            
                                2 hvězdičky
                            
                        
            
                            0×
                            
                                1 hvezdička
                            
                        
    

    
        
            Přidejte své hodnocení produktu

            Hodnocení našich knihkupců: 5.0 z 5

        

        
                        
                            
                                    
                                        Nic moc
                                        1
                                    
                                    
                                        2
                                    
                                    
                                        3
                                    
                                    
                                        4
                                    
                                    
                                        Perfektní
                                        5
                                    
                        
        

    


            	
                    

        
            
            5 z 5 hvězdiček
        
    
        J@
    
        registrovaný uživatel
    14. března 2022


Na knize si nejvice cenim nestrannosti. Vypraveni nestrani zadne narodnosti, zadne spolecenske "tride" v tom je to pro me velmi unikatni, takto se u nas moc nepise. Vetsina autoru se snazi za kazdou cenu do pribehu dostat svuj pohled na svet at uz se to tyka cehokoliv. Tohle je postoj v desni dobe naprosto vyjimecny. Nestrani ani nehodnoti jen tise vypravi pribeh.
Dekuji za takove knihy.











    
        Pomohla vám tato recenze?
        
             Ano
         1
    

    Kniha, Bílá vrána, 2021, 9788088362043



                
                	
                    

        
            
            5 z 5 hvězdiček
        
    
        Emilie Bednarzová
    
        registrovaný uživatel
    21. prosince 2021


 Před nákupem jsem ty knížky přečetla, ale chtěla jsem je mít doma. Myslím, že to jsou velmi hodnotné knihy. Bude to poučné pro mé vnuky. Slyšela jsem, že má být ještě další díl. Už se těším.




    
        Pomohla vám tato recenze?
        
             Ano
         1
    

    Kniha, Bílá vrána, 2021, 9788088362043



                
                	
                    

        
            
            5 z 5 hvězdiček
        
    
        Lucie Životská
    
        registrovaný uživatel
    8. listopadu 2021


Druhý díl, temnější časy, zároveň relativně nedávnější historie... Je mi z toho smutno co všechno se dělo... Teď si trochu živěji dokážu představit jak moje babička jako malá holka musela chodit x kilometrů do školy a na cestu dostala od rodičů varování ať se vyhýbá kopci, že jsou tam Němci...
Opravdu se v dnešní době máme dobře, není těsně po žádné válce, 12leté děti nemusí chodit do práce aby doma bylo za co jíst...
Lehce vyprávěný příběh o těžkých časech...

Těším se na další díl :)




    
        Pomohla vám tato recenze?
        
             Ano
         1
    

    Kniha, Bílá vrána, 2021, 9788088362043



                
                	
                    

        
            
            5 z 5 hvězdiček
        
    
        Zuzana Kremlíková
    
        registrovaný uživatel
    1. listopadu 2021
        
				
				Zakoupil produkt
			


super kniha, lepší jak jednička




    
        Pomohla vám tato recenze?
        
             Ano
         1
    

    E-kniha, Bílá vrána, 2021, 



                
                	
                    

        
            
            5 z 5 hvězdiček
        
    
        Renáta Schwettrová
    
        registrovaný uživatel
    14. září 2021


Knížka je fantasticky napsána, první díl jsem přečetla dvakrát a nyní čtu díl druhý. A už se těším na díl třetí. Děkuji paní Lednické!




    
        Pomohla vám tato recenze?
        
             Ano
         1
    

    Kniha, Bílá vrána, 2021, 9788088362043



                
                	
                    

        
            
            5 z 5 hvězdiček
        
    
        Thea
    
        registrovaný uživatel
    1. května 2021


Úžasný druhý díl. Veliký dík autorce za nevídaný čtenářský zážitek.




    
        Pomohla vám tato recenze?
        
             Ano
         1
    

    Kniha, Bílá vrána, 2021, 9788088362043



                
                	
                    

        
            
            5 z 5 hvězdiček
        
    
        Alena Bauerová
    
        registrovaný uživatel
    21. dubna 2021


Skvělé oba dva díly.




    
        Pomohla vám tato recenze?
        
             Ano
         1
    

    Kniha, Bílá vrána, 2021, 9788088362043



                
                	
                    

        
            
            5 z 5 hvězdiček
        
    
        Jarmila MUSIOLKOVÁ
    
        registrovaný uživatel
    21. dubna 2021


kniha opravdu hezká. Děj smutný ,ale pravdivý taková byla doba 




    
        Pomohla vám tato recenze?
        
             Ano
         1
    

    Kniha, Bílá vrána, 2021, 9788088362043



                
                	
                    

        
            
            5 z 5 hvězdiček
        
    
        Anonym
    
        registrovaný uživatel
    21. dubna 2021
        
				
				Zakoupil produkt
			


Úžasné! Nemyslela jsem si, že to jde, ale druhý díl je ještě lepší, než první a první byl výborný!




    
        Pomohla vám tato recenze?
        
             Ano
         1
    

    Kniha, Bílá vrána, 2021, 9788088362043



                
                	
                    

        
            
            5 z 5 hvězdiček
        
    
        Anonym
    
        registrovaný uživatel
    18. března 2021


Skvělé, dobře nastavuje zrcadlo našemu dnešnímu životu v nadbytku všeho. 




    
        Pomohla vám tato recenze?
        
             Ano
         1
    

    Kniha, Bílá vrána, 2021, 9788088362043



                
            


                    
                        
                            Zobrazit všechna hodnocení
                        

                            
                                    
                                        
                                        Přidat hodnocení
                                        
                                    
                                    
                            

                    

        
    


Vývoj ceny
    


    
        
            
                
                    
                        Vývoj ceny
                        
							Nápověda
						
                    

                    
                        Získejte přehled o vývoji ceny za posledních 60 dní.
                    

                

                
                    Maloobchodní cena
                    Minimální prodejní cena:
						289 Kč
						
							Nápověda
						
					
                

            

            
                
            

        

    





        Další knihy autora 

            

    
        
            Další knihy autora

            
                
                    
                        Všechny knihy autora
                        
                    
                
            

        

    

    
            	
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                            
                                        
                                        Karin Lednická
                                    
                                

                                
                                    Karin Lednická, rodačka ze slezského regionu, zasvětila svůj debut Šikmý kostel právě jemu. Jedná se o první díl zamýšlené trilogie románové kroniky.
                                

                                
                                    Podrobnosti
                                

                            
	


    
        


        
            
            
            
        








        








                
                    BESTSELLER
                



    
    
            Šikmý kostel
    




    
                Karin Lednická
    

        
        
            
            4.8 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    229 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        




                            
	


    
        


        
            
            
            
        








        








                
                    BESTSELLER
                



    
    
            Šikmý kostel 2
    




    
                Karin Lednická
    

        
        
            
            4.9 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            pevná vazba
    





                
                    329 Kč
                




    
        Běžně 439 Kč
    



    
        
                
                        
                        
                            Do košíku
                        
            
        
    


                            
	


    
        


        
            
            
            
        








        








                
                    BESTSELLER
                



    
    
            Šikmý kostel
    




    
                Karin Lednická
    

        
        
            
            4.8 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            pevná vazba
    





                
                    269 Kč
                




    
        Běžně 349 Kč
    



    
        
                
                        
                        
                            Do košíku
                        
            
        
    


                            
	


    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Životice: obraz (po)zapomenuté tragédie
    




    
                Karin Lednická
    

        
        
            
            4.7 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    269 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        




                            
	


    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Šikmý kostel 2
    




    
                Karin Lednická
    

        
        
            
            4.9 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            Audiokniha (mp3)
    





                
                    379 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        




                            
	


    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Šikmý kostel
    




    
                Karin Lednická
    

        
        
            
            4.8 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            Audiokniha (mp3)
    





                
                    349 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        




                            
	


    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Šikmý kostel
    




    
                Karin Lednická
    

        
        
            
            4.8 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            Audiokniha (CD)
    





                
                    339 Kč
                




    
        Běžně 379 Kč
    



    
        
                
                        
                        
                            Do košíku
                        
            
        
    


                            
	


    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Životice: obraz (po)zapomenuté tragédie
    




    
                Karin Lednická
    

        
        
            
            4.7 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            pevná vazba
    





                
                    279 Kč
                




    
        Běžně 349 Kč
    



    
        
                
                        
                        
                            Do košíku
                        
            
        
    


                            
	


    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Šikmý kostel 2
    




    
                Karin Lednická
    

        
        
            
            4.9 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            Audiokniha (CD)
    





                
                    357 Kč
                




    
        Běžně 399 Kč
    



    
        
                
                        
                        
                            Do košíku
                        
            
        
    


                            
	


    
        


        
            
            
            
        








        








                
                    BESTSELLER
                
                
                    PŘIPRAVUJEME
                



    
    
            Šikmý kostel 3
    




    
                Karin Lednická
    

        
        
            
            0.0 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            pevná vazba
    





                
                    439 Kč
                




    
        Běžně 549 Kč
    



    
        
                
                        
                            Předobjednat
                            
                         
            
        
    


                            
	


    
        


        
            
            
            
        








    
        
            
        
    
        











    
    
            Šikmý kostol: románová kronika strateného mesta roky 1894–1921
    




    
                Karin Lednická
    

        
        
            
            4.8 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            pevná vazba
    





                
                    508 Kč
                




    
        Běžně 568 Kč
    



    
        
                
                        
                        
                            Do košíku
                        
            
        
    


                            
	


    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Životice
    




    
                Karin Lednická
    

        
        
            
            4.7 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            Audiokniha (mp3)
    





                
                    289 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        




                            
	


    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Životice: obraz (po)zapomenuté tragédie
    




    
                Karin Lednická
    

        
        
            
            4.7 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            Audiokniha (CD)
    





                
                    294 Kč
                




    
        Běžně 329 Kč
    



    
        
                
                    
                        Na prodejně
                        
                    
            
        
    


                            


    
        
        
        Předchozí
    
    
        
        
        Následující
    
    

    
        
            
                Všechny knihy autora
                
            
        
    


            






    
        
            
                Budeme vám posílat jen samé dobré zprávy!

                Tipy na knížky, akce a výhodné nabídky. Chcete?

            

            
                    Váš @ e-mail
            

            
				
				Registrujte se 
            

        

    







        


    
        
            Články, které stojí za pozornost

            
                
                    
                        Zobrazit blog
                        
                    
                
            

        

    

  


    
    	
                
    
        
            
            
            
        
    
    Klub nosičů rakví - Skrytý poklad pro literární fajnšmekry | RECENZE
            
	
                
    
        
            
            
            
        
    
    DESATERO pro muže: Proč je důležité číst a knihu nosit stále u sebe
            
	
                
    
        
            
            
            
        
    
    Duna: část druhá – Spektakulární podívaná, která vás donutí nedýchat | FILMOVÁ RECENZE
            
	
                
    
        
            
            
            
        
    
    Příběh o nových začátcích, přátelství a lásce ke knihám | Bookcheck
            
	
                
    
        
            
            
            
        
    
    Všichni dobří lidé - Temný thriller od autorky true crime podcastu | RECENZE
            
	
                
    
        
            
            
            
        
    
    Za pět minut zvoní aneb Návrat do školních lavic s českými autory | RECENZE
            
	
                
    
        
            
            
            
        
    
    5 nejčtivějších novinek z Našeho nakladatelství pro měsíc březen
            
	
                
    
        
            
            
            
        
    
    Jak trumfnout miliardáře – erotický román s vtipnými dialogy | RECENZE
            
	
                
    
        
            
            
            
        
    
    Je mrtvá, ale její příběh zdaleka neskončil | Bookcheck Než jsi poznala mé jméno
            
	
                
    
        
            
            
            
        
    
    Arnold Schwarzenegger říká: „Buď užitečný“ aneb Jak na lepší život s největším akčním hrdinou všech dob
            
	
                
    
        
            
            
            
        
    
    Je lidstvo odsouzeno k neustálému hledání ráje na zemi? | RECENZE
            
	
                
    
        
            
            
            
        
    
    7 nejočekávanějších filmových a seriálových adaptací populárních knih
            


    
        
        
        Předchozí
    
    
        
        
        Následující
    

    
        
            
                Články, které stojí za pozornost 
            
        
    


        


    
            	
                    
                        
                    
                
	
                    Popis
                
	
                    
                        Hodnocení
                        
                            

        
        4.9 z 5 hvězdiček
                            
                            199×
                        
                    
                
	
                Vývoj ceny
                
	
                        Další knihy autora
                    



        



                289 Kč s DPH

    
        
        Jsme transparentní
    


                                
                                    
                                        Koupit
                                            
                                    
                                


        

    

            



    
         Menu

        
            	
                            Knihy 
                            
                                
                                    
                                        
                                                
                                                        Mohlo by vás zajímat

                                                        	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Novinky
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Bestsellery
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Doporučujeme
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Připravujeme
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Zvýhodněné balíčky
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Knihy ve slevě
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Dobro.Hraboš
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Dobro.Blešák
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Dárkové poukazy
                                                                    
                                                                


                                                

                                                
                                                    
                                                        Kategorie
                                                        
                                                         Vše
                                                        
                                                    

                                                    	
                                                            Světová beletrie
                                                        
	
                                                            Česká a slovenská beletrie
                                                        
	
                                                            Detektivky, Thrillery a Horory
                                                        
	
                                                            Knihy pro ženy
                                                        
	
                                                            Sci-fi, Fantasy a Komiksy
                                                        
	
                                                            Young Adult
                                                        
	
                                                            Dětská literatura
                                                        
	
                                                            Cizojazyčná literatura
                                                        
	
                                                            Historie a military
                                                        
	
                                                            Naučná literatura
                                                        
	
                                                            Odborná literatura
                                                        
	
                                                            Rozvoj osobnosti
                                                        
	
                                                            Cestování
                                                        
	
                                                            Kuchařky
                                                        
	
                                                            Zdraví, Hubnutí a Sport
                                                        
	
                                                            Učebnice
                                                        


                                                    
                                                        Top autoři
                                                        
                                                         Vše
                                                        
                                                    

                                                    	
                                                            Milan Kundera
                                                        
	
                                                            Alena Mornštajnová
                                                        
	
                                                            Patrik Hartl
                                                        
	
                                                            Jo Nesbø
                                                        
	
                                                            Radka Třeštíková
                                                        
	
                                                            Stephen King
                                                        
	
                                                            J. K. Rowlingová
                                                        
	
                                                            Penelope Bloom
                                                        


                                                    
                                                        Top série
                                                    

                                                    	
                                                            Strašidelné domy
                                                        
	
                                                            Harry Hole
                                                        
	
                                                            Z krve a popela
                                                        
	
                                                            Bridgertonovi
                                                        


                                                    
                                                        Témata
                                                    

                                                    	
                                                            manga
                                                        
	
                                                            zfilmováno
                                                        
	
                                                            lgbt+
                                                        
	
                                                            Netflix
                                                        
	
                                                            tiktok
                                                        
	
                                                            True crime
                                                        


                                                

                                        

    
        Slyší jejich šepot...

        
            ale její vlastní minulost tone v němé mlze.
        

        
            
                
            
        

        
            
                Prohlédnout
            
        

    

                                    

                                

                            

                        
	
                            E-knihy 
                            
                                
                                    
                                        
                                                
                                                        Mohlo by vás zajímat

                                                        	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Novinky
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Bestsellery
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        E-knihy zdarma
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        E-knihy ve slevě
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Čtečky e-knih
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Dárkové poukazy
                                                                    
                                                                


                                                

                                                
                                                    
                                                        Kategorie
                                                        
                                                         Vše
                                                        
                                                    

                                                    	
                                                            Světová beletrie
                                                        
	
                                                            Česká a slovenská beletrie
                                                        
	
                                                            Detektivky, Thrillery a Horory
                                                        
	
                                                            Knihy pro ženy
                                                        
	
                                                            Sci-fi, Fantasy a Komiksy
                                                        
	
                                                            Young Adult
                                                        
	
                                                            Dětská literatura
                                                        
	
                                                            Cizojazyčná literatura
                                                        
	
                                                            Historie a military
                                                        
	
                                                            Naučná literatura
                                                        
	
                                                            Rozvoj osobnosti
                                                        
	
                                                            Cestování
                                                        
	
                                                            Kuchařky
                                                        
	
                                                            Zdraví, Hubnutí a Sport
                                                        
	
                                                            Odborná literatura
                                                        
	
                                                            Učebnice
                                                        


                                                    
                                                        Top autoři
                                                        
                                                         Vše
                                                        
                                                    

                                                    	
                                                            Alena Mornštajnová
                                                        
	
                                                            Robert Bryndza
                                                        
	
                                                            Radka Třeštíková
                                                        
	
                                                            Jo Nesbø
                                                        


                                                    
                                                        Témata
                                                        
                                                         Vše
                                                        
                                                    

                                                    	
                                                            true crime
                                                        
	
                                                            vyšetřování
                                                        
	
                                                            klasika
                                                        
	
                                                            tiktok
                                                        
	
                                                            zfilmováno
                                                        


                                                

                                        

    
        Tady Gump. Pamatujete si ještě na mě?

        
            Nová Gumpova cesta začne přesně tam, kde ta předchozí skončila. Se svým milovaným Béďou projdou příběhem, který už jim dávno předtím napsaly hvězdy...
        

        
            
                
            
        

        
            
                Prohlédnout
            
        

    

                                    

                                

                            

                        
	
                            Audioknihy 
                            
                                
                                    
                                        
                                                
                                                        Mohlo by vás zajímat

                                                        	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Novinky
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Bestsellery
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Tympanum
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        OneHotBook
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Supraphon
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Dárkové poukazy
                                                                    
                                                                


                                                

                                                
                                                    
                                                        Kategorie
                                                        
                                                         Vše
                                                        
                                                    

                                                    	
                                                            Světová beletrie
                                                        
	
                                                            Česká a slovenská beletrie
                                                        
	
                                                            Detektivky, Thrillery a Horory
                                                        
	
                                                            Knihy pro ženy
                                                        
	
                                                            Sci-fi, Fantasy
                                                        
	
                                                            Young Adult
                                                        
	
                                                            Dětská literatura
                                                        
	
                                                            Historie a military
                                                        
	
                                                            Naučná literatura
                                                        
	
                                                            Rozvoj osobnosti
                                                        
	
                                                            Cestování
                                                        
	
                                                            Zdraví, Hubnutí a Sport
                                                        
	
                                                            Odborná literatura
                                                        
	
                                                            Divadlo, Rozhovory, Rozhlas
                                                        


                                                    
                                                        TOP Interpreti
                                                    

                                                    	
                                                            Martin Stránský
                                                        
	
                                                            Aleš Procházka
                                                        
	
                                                            Pavel Soukup
                                                        
	
                                                            Veronika Khek Kubařová
                                                        
	
                                                            Miroslav Táborský
                                                        
	
                                                            Jiří Dvořák
                                                        


                                                    
                                                        Témata
                                                        
                                                         Vše
                                                        
                                                    

                                                    	
                                                            zfilmováno
                                                        
	
                                                            klasika
                                                        
	
                                                            draci
                                                        
	
                                                            dystopie
                                                        
	
                                                            romantika
                                                        


                                                

                                        

    
        Tady Gump. Pamatujete si ještě na mě?

        
            Nová Gumpova cesta začne přesně tam, kde ta předchozí skončila. Se svým milovaným Béďou projdou příběhem, který už jim dávno předtím napsaly hvězdy...
        

        
            
                
            
        

        
            
                Prohlédnout
            
        

    

                                    

                                

                            

                        
	
                            Učebnice 
                            
                                
                                    
                                        
                                                
                                                        Mohlo by vás zajímat

                                                        	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Předškoláci
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Základní škola
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        SŠ, SOŠ a Gymnázia
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        VŠ a VOŠ
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Atlasy a Mapy
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Školní potřeby
                                                                    
                                                                


                                                

                                                
                                                    
                                                        Jazykové učebnice
                                                        
                                                         Vše
                                                        
                                                    

                                                    	
                                                            Anglický jazyk
                                                        
	
                                                            Německý jazyk
                                                        
	
                                                            Francouzský jazyk
                                                        
	
                                                            Italský jazyk
                                                        
	
                                                            Španělský jazyk
                                                        
	
                                                            Slovníky
                                                        


                                                    
                                                        Základní školy
                                                        
                                                         Vše
                                                        
                                                    

                                                    	
                                                            1. třída
                                                        
	
                                                            2. třída
                                                        
	
                                                            3. třída
                                                        
	
                                                            4. třída
                                                        
	
                                                            5. třída
                                                        
	
                                                            6. třída
                                                        
	
                                                            7. třída
                                                        
	
                                                            8. třída
                                                        
	
                                                            9. třída
                                                        
	
                                                            Angličtina pro ZŠ
                                                        
	
                                                            Němčina pro ZŠ
                                                        
	
                                                            Informatika
                                                        


                                                    
                                                        Střední školy a gymnázia
                                                        
                                                         Vše
                                                        
                                                    

                                                    	
                                                            Český jazyk
                                                        
	
                                                            Matematika
                                                        
	
                                                            Anglický jazyk
                                                        
	
                                                            Německý jazyk
                                                        
	
                                                            Dějepis
                                                        
	
                                                            Chemie
                                                        
	
                                                            Fyzika
                                                        
	
                                                            Biologie
                                                        
	
                                                            Zeměpis
                                                        
	
                                                            Společenské vědy
                                                        
	
                                                            Maturita
                                                        


                                                    
                                                        Opakování na prázdniny
                                                    

                                                    	
                                                            prvňáčci
                                                        
	
                                                            druháci
                                                        
	
                                                            třeťáci
                                                        
	
                                                            čtvrťáci
                                                        
	
                                                            páťáci
                                                        


                                                

                                        

                                    

                                

                            

                        
	
                            Papírnictví 
                            
                                
                                    
                                        
                                                
                                                        TOP značky

                                                        	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Koh-i-noor
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        STABILO
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Pilot
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Herlitz
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Moleskine
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Play-Doh
                                                                    
                                                                


                                                

                                                
                                                    
                                                        Výtvarné potřeby
                                                        
                                                         Vše
                                                        
                                                    

                                                    	
                                                            Umělecké pastelky
                                                        
	
                                                            Akrylové barvy
                                                        
	
                                                            Akvarelové barvy
                                                        
	
                                                            Temperové barvy
                                                        
	
                                                            Fixy a popisovače
                                                        
	
                                                            Malířská plátna
                                                        
	
                                                            Skicáky a papíry
                                                        
	
                                                            Akrylové popisovače
                                                        
	
                                                            Modelovací hmoty
                                                        


                                                    
                                                        Školní potřeby
                                                        
                                                         Vše
                                                        
                                                    

                                                    	
                                                            Psací potřeby
                                                        
	
                                                            Penály
                                                        
	
                                                            Sešity
                                                        
	
                                                            Desky na sešity
                                                        
	
                                                            Batohy a aktovky
                                                        
	
                                                            Kufříky
                                                        
	
                                                            Pastelky
                                                        
	
                                                            Fixy
                                                        


                                                    
                                                        Kalendáře a diáře
                                                        
                                                         Vše
                                                        
                                                    

                                                    	
                                                            Osobní diáře
                                                        
	
                                                            Stolní kalendáře
                                                        
	
                                                            Nástěnné kalendáře
                                                        
	
                                                            Filofax
                                                        
	
                                                            Moleskine
                                                        
	
                                                            Paperblanks
                                                        
	
                                                            Učitelský diář
                                                        


                                                

                                        

    
        Je interaktivní, krásně ilustrované i namluvené

        
            Kouzelné čtení tentokrát zavede děti od 2 let do jedné malé zoologické zahrady...
        

        
            
                
            
        

        
            
                Prohlédnout
            
        

    

                                    

                                

                            

                        
	
                            Hry 
                            
                                
                                    
                                        
                                                
                                                        Mohlo by vás zajímat

                                                        	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Novinky
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Připravujeme
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Pokémon TCG
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        LEGO
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        ALBI
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Dino Toys
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        MINDOK
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Play-Doh
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        ADC Blackfire
                                                                    
                                                                


                                                

                                                
                                                    
                                                        Kategorie
                                                        
                                                         Vše
                                                        
                                                    

                                                    	
                                                            Deskové hry
                                                        
	
                                                            Strategické hry
                                                        
	
                                                            Vědomostní hry
                                                        
	
                                                            Aktivní hry
                                                        
	
                                                            Párty hry
                                                        
	
                                                            Cestovní hry
                                                        
	
                                                            Únikové hry
                                                        
	
                                                            Kreativní sady
                                                        
	
                                                            Vzdělávací hry
                                                        
	
                                                            Puzzle
                                                        
	
                                                            Hry pro jednoho hráče
                                                        
	
                                                            Hračky
                                                        


                                                    
                                                        LEGO® stavebnice
                                                        
                                                         Vše
                                                        
                                                    

                                                    	
                                                            Classic
                                                        
	
                                                            City
                                                        
	
                                                            Friends
                                                        
	
                                                            Disney Princess
                                                        
	
                                                            Minecraft
                                                        
	
                                                            DREAMZzz
                                                        
	
                                                            DUPLO
                                                        
	
                                                            Technic
                                                        
	
                                                            Creator
                                                        
	
                                                            DOTS
                                                        


                                                    
                                                        Albi - Kouzelné čtení
                                                        
                                                         Vše
                                                        
                                                    

                                                    	
                                                            Zpívánky
                                                        
	
                                                            Angličtina
                                                        
	
                                                            První učení
                                                        
	
                                                            Vdělávací knihy
                                                        
	
                                                            Miniknihy
                                                        
	
                                                            Sady s tužkou
                                                        
	
                                                            Knihy pro malé děti
                                                        
	
                                                            Knihy pro školáky
                                                        
	
                                                            Hry a puzzle
                                                        


                                                    
                                                        TOP hry
                                                    

                                                    	
                                                            Desítka
                                                        
	
                                                            Activity
                                                        
	
                                                            Dobble
                                                        
	
                                                            Bang!
                                                        
	
                                                            Dixit
                                                        
	
                                                            Story Cubes
                                                        
	
                                                            Dostihy a sázky
                                                        
	
                                                            Carcassonne
                                                        
	
                                                            Krycí jména
                                                        
	
                                                            Catan
                                                        
	
                                                            Jízdenky, prosím!
                                                        


                                                

                                        

    
        Staňte se drakology!

        
            Na křídlech draků je nová desková hra a vaše vstupenka do světa, kde oblohu krom letadel brázdí i draci všech tvarů, velikostí i barev.
        

        
            
                
            
        

        
            
                Prohlédnout
            
        

    

                                    

                                

                            

                        
	
                            Dárky 
                            
                                
                                    
                                        
                                                
                                                        Mohlo by vás zajímat

                                                        	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Dárkové poukazy
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Čtečky e-knih
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Knižní závisláci
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Funko POP
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Harry Potter
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Star Wars
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Marvel
                                                                    
                                                                


                                                

                                                
                                                    
                                                        Kategorie
                                                        
                                                         Vše
                                                        
                                                    

                                                    	
                                                            Stírací mapy
                                                        
	
                                                            Hrnky a skleničky
                                                        
	
                                                            Malování podle čísel
                                                        
	
                                                            Záložky do knih
                                                        
	
                                                            Obaly na knihy
                                                        
	
                                                            Jídlo a nápoje
                                                        
	
                                                            Knižní boxy a komplety
                                                        
	
                                                            Brýle a lupy na čtení
                                                        
	
                                                            Lampičky na knihy
                                                        
	
                                                            Obojky a kšíry pro psy
                                                        


                                                    
                                                        Tipy na dárky
                                                        
                                                         Vše
                                                        
                                                    

                                                    	
                                                            pro dívky
                                                        
	
                                                            pro ženy
                                                        
	
                                                            pro maminku
                                                        
	
                                                            pro teenagera
                                                        
	
                                                            pro muže
                                                        
	
                                                            pro nejmenší
                                                        
	
                                                            pro předškoláky
                                                        
	
                                                            pro školáky
                                                        


                                                    
                                                        Dobrá záložka od Knihy Dobrovský
                                                        
                                                         Vše
                                                        
                                                    

                                                    

                                                    
                                                        Populární témata
                                                        
                                                         Vše
                                                        
                                                    

                                                    	
                                                            Přátelé
                                                        
	
                                                            Among US
                                                        
	
                                                            Harry Potter
                                                        
	
                                                            Tlapková patrola
                                                        
	
                                                            Zaklínač
                                                        
	
                                                            Wednesday
                                                        
	
                                                            Nightmare Before Christmas
                                                        
	
                                                            Star Wars
                                                        
	
                                                            Marvel
                                                        


                                                

                                        

    
        Staňte se drakology!

        
            Na křídlech draků je nová desková hra a vaše vstupenka do světa, kde oblohu krom letadel brázdí i draci všech tvarů, velikostí i barev.
        

        
            
                
            
        

        
            
                Prohlédnout
            
        

    

                                    

                                

                            

                        
	
                            
                                Výhodné balíčky
                            
                        


        

    

    
        	Vše důležité
	Klub
	Blog
	Prodejny
	Akce a slevy
	O nás
	Kontakt


    





    
        Vyhledávání

        
            
                
            
            
                
                    Vyhledat
                
            
        

    

    
            





    	
                
                    Knihy
                
            
	
                
                    E-knihy
                
            
	
                
                    Audioknihy
                
            
	
                
                    Učebnice
                
            
	
                
                    Papírnictví
                
            
	
                
                    Hry
                
            
	
                
                    Dárky
                
            
	
                
                    MEGA SLEVY
                
            
	
                
                    Výhodné balíčky
                
            
	
                
                    Akce a slevy
                
            




            
                

                    
                    
                        
                                
                                    
                                    Přihlášení
                                
                                Nová registrace
                        

                    





                    
                            
            
            
                
                
                        E-košík

                


        
    


                    


                    
                        
        
            
                
                    Zbývá 899 Kč do dopravy ZDARMA
            

        



    
            
            
                    Košík
            


    



                    


                

            


            
                	
                        
                            
                            
                        
                    
	
        
        
        
    


                    
	
    


                    
	
                        
                            
                            Menu
                        
                    


            



            

    
        Viděli jste

        
            	
                        
                            
                                
                                        
                                            
                                            
                                            
                                        
                                

                            

                            
                                
                                    Šikmý kostel 2

                                    
                                                Karin Lednická
                                                
                                    



        
        
            
            4.9 z 5 hvězdiček
        
        


                                        
                                            289
                                                Kč s DPH
                                        


                                    Skladem

                                

                            

                        
                    


        

    


                
                    
                        
                            
                                
                                    Dodací podmínky

									
											Platební metody
	Doprava
	Obchodní podmínky
	Reklamace


									
                                    
                                        Vše důležité
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    Zavolejte nám

                                    
                                        
                                            
                                            542 220 320
                                        
                                    

                                    	Po–Pá
	8:00–17:00
	So–Ne
	ZAVŘENO


                                    
                                        Všechny pobočky |
                                        Kontakty
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    Více o nás

                                    Knihy Dobrovský
Vyrostli jsme od stolku s knihami…

                                    
                                        Přečtěte si náš příběh
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    Dobře Vám poradíme

                                    	Každý měsíc přečteme stovky knížek
	O dobrých knihách píšeme blog


                                    
                                        Volné pracovní pozice
                                    

                                

                            

                        

                    

                


                
                    
                        
                            
                                
                                
                                
                                
                                
                            

                        

                    

                


                
                    
                        

                    

                



                
                    
                        
                            © 2001–2024 DOBROVSKÝ s.r.o. Všechna práva vyhrazena.
                        

                    

                

            

            

                
                



            
            
            
            
            


        

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        

            



        


        

    


    